



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000172568865

开票日期: 2024年08月22日

购买方信息

名称: 四川文轩宝湾供应链有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*金属制品*起钉器	便捷	个	10	2.4867256637168	24.87	13%	3.23
*文化办公用设备*卷笔刀		个	10	4.2035398230088	42.04	13%	5.46
*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	18.4601769911504	55.38	13%	7.20
*原电池*电池	碱性	盒	1	134.4247787610619	134.42	13%	17.48
*文具*中性笔芯	20支/盒	盒	3	15.4513274336283	46.35	13%	6.03
*纸制品*抽纸	3包/提	提	9	12.8761061946903	115.88	13%	15.07
*纸制品*复印纸	A4	箱	6	94.4247787610619	566.55	13%	73.65
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	10	7.716814159292	77.17	13%	10.03
*家用电器配件*空调挡风板		个	3	78.9734513274336	236.92	13%	30.80
*茶*茶叶		包	1	152.7964601769912	152.80	13%	19.86
*纸制品*凭证盒	A4	个	80	2.9203539823009	233.63	13%	30.37
*家用通风电器具*电风扇		台	1	141.6283185840708	141.63	13%	18.41
*日用杂品*茶渣桶		个	1	57.0796460176991	57.08	13%	7.42

合计

¥1884.72

¥245.01

价税合计(大写)

贰仟壹佰贰拾玖圆柒角叁分

(小写) ¥2129.73

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟

下载次数: 1